
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Kl. 

E12 

G12 

E12 

G12 

E12 

E12 

G12 

E12 

G12 

G12 

E12 

E12 

G12 

E12 

E12 

E12 

E12 

E12 

E12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

G12 

G12 

G12 

E12 

E12 

G12 

G12 

G12 

G12 

E12 

G12 

G12 

No. 

730 

310 

942 

90 

504 

338 

964 

743 

701 

387 

751 

92 

251 

159 

21 

27 

388 

416 

9 

211 

480 

999 

104 

221 

492 

258 

25 

210 

423 

121 

943 

445 

303 

924 

613 

64 

Name 

Robin Bergmann 

Marvin Dietermann 

Dominic Meuser 

Patrick Zipf 

Christian Hoßfeld 

André Müller 

Joshua Enders 

Marvin Röder 

Mattias Hitz 

Gerrit Knipprath 

Daniel Schäffer 

Michael Kaiser 

Yannick Andres 

Jahn Brachthäuser 

Dennis Besser 

Tobias Legner 

Florian Schug 

Matthias Weschenbach 

Danny Borrmann 

Dennis Sandner 

Tim Bald 

Semir Muslija 

Joel Daniels 

Carsten Böhle 

Niklas Kiehl 

Steven Steckel 

Thorsten Arps 

Danny Pfeiler 

Felix Rothe 

Christian Tietz 

Benjamin Krause 

André Struwe 

Alexander Schardt 

Philipp Siegert 

Christian Fischer 

Alexander Schenk 

Club/Wohnort 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Beuern 

Wutha-Farnroda 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

1. AMC Zirndorf 

Bad Marienberg 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSF Sinngrund 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

Hörselberg-Hainich 

MSC Werl 

MSC Beuern/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Kaltenholzhausen 

MV Seemengrund e. V. 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Wilnsdorf 

AMC Langgöns 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden/DMV 

Weitefeld 

MSC Teutschental 

AMC Langgöns/ADAC 

MCC Sauerland 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Schrecksbach 

Team 

RNH Racing Team 

KTM Sarholz Racing Team 

RNH-Racing-Team 

Team Honda Waldmann 

MSM Racing Team 

KMP Honda Repsol Racing 

SFM Racing 

JWD Dirtwork 

KTM Sarholz Racing 

Passion MX 

Havana Reha Division 

TEAM SUZUKI Reinecke 

Motorrad Waldmann 

KTM Sarholz Racing Team 

Kiedrowski Racing 

motoxstore.de 

Racing Teams Stemper 

Havana Reha Division 

YZ 250 2 stoke 

KTM Sarholz Racing Team 

Honda-Semmler-Racing-Team 

Mx-Rothe 

KTM Sarholz Racing Team 

Gießen 

Best Tm 

2:17.947 

2:18.229 

2:19.089 

2:19.164 

2:19.968 

2:20.255 

2:20.559 

2:20.987 

2:21.171 

2:21.498 

2:24.063 

2:24.638 

2:24.774 

2:24.939 

2:25.477 

2:26.188 

2:26.393 

2:26.725 

2:27.478 

2:28.157 

2:28.160 

2:29.245 

2:29.995 

2:30.076 

2:32.616 

2:32.767 

2:33.626 

2:33.782 

2:35.696 

2:35.923 

2:39.201 

2:40.523 

2:41.261 

2:43.034 

2:45.707 

2:45.820 

Diff 

0.282 

1.142 

1.217 

2.021 

2.308 

2.612 

3.040 

3.224 

3.551 

6.116 

6.691 

6.827 

6.992 

7.530 

8.241 

8.446 

8.778 

9.531 

10.210 

10.213 

11.298 

12.048 

12.129 

14.669 

14.820 

15.679 

15.835 

17.749 

17.976 

21.254 

22.576 

23.314 

25.087 

27.760 

27.873 

I Rd. 

6 

7 

6 

5 

7 

6 

5 

5 

5 

2 

4 

7 

7 

4 

8 

7 

7 

5 

6 

8 

5 

5 

6 

4 

5 

3 

8 

5 

6 

5 

6 

4 

8 

5 

6 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.05.2015 10:44:47 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Arne Liske, Beuern 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Hessencup Beuern 2015 

Hessenpokal 

2. Training 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:18:55 

Beuern 1,935 Km 

24.05.2015 10:18 


